
I

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA BORNEQO SULINOWA ()z dnia AO/.%cr.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559,583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 16 pkt 5) uchwały Nr XXXIX/604/2021 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne 
Sulinowo zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 39 287,11 zł
w tym:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2. Zmniejszam dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę

19 799,11 zl

19 488,00 zl 
25 019,53 zł

w tym:
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
25 019,53 zł

§ 2. Zwiększam wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok o kwotę 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

14 267,58 zl

§ 3. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie 
Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
1) po stronie dochodów 

w tym:
- dochody bieżące
- dochody majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

2) po stronie wydatków 
w tym:
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe
- plan finansowy zadań zleconych
- plan finansowy zadań na podstawie porozumień

3) inne przychody
4) inne rozchody
5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 11 405 721,97 zł, który zostanie pokryty 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
- 6.870.315,97 zł i przychodami z zaciąganych kredytów - 4.535.406,00 zł 

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4.

67 328 336,94 zł

60 452 407,57 zł 
6 875 929,37 zł 

10 718 997,20 zł 
110 000,00 zł 

78 734 058,91 zł

59 881 534,04 zl 
18 852 524,87 zł 
10 718 997,20 zl 

110 000,00 zł 
14 149 678,97 zł 
2 743 957,00 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie przedstawione będzie Radzie Miejskiej na najbliższej Sesji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

/' 1 /

:anowskamgr Nęro\



do Zarządzenia Nr..
Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 30 9jjAXi

Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych:

Na podstawie:
- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.6.33.2022.MW z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
zmniejszenia Gminie dotacji celowej o kwotę 22 000,00 zł przeznaczonej na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.), rez. cel. 
b.p. poz. 24, działanie 13.1.2.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.92.20.2022.AB z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 19 799,11 zł z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rządowej, tj. na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (art.
51 c ust. 4 ustawy o pomocy społecznej), działanie 13.1.2.2.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.56.21.2022.AB z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
zmniejszenia Gminie dotacji celowej o kwotę 715,72 zł przeznaczonej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej, tj. finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art, 18 ust. 1 
pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 
wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia
dla rodzin "Za życiem" (M.P. z 2016 r. poz. 1250), zmienioną uchwalą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.
(M.P. z 2022 r. poz. 64), działanie 13.1.2.2.W (art. 51c ust. 5 "Za życiem" (autyzm, niepełnosprawności sprzężone)),

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.119.11,2022.MWz dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie 
zmniejszenia Gminie dotacji celowej o kwotę 505,00 zł przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, rez. cel. b.p. poz. 34, działanie 20.1,3.1.W,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.81.41.2022.NK z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie zmian
w planie dotacji celowej dla Gminy przyznanej na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa tj. uzupełnienie 
środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 
lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych, rez. cel. b.p. poz. 16, działanie 3.1.2.2.W, dotacja wg pierwotnego wniosku: 62 242,24 zł, 
ostateczna kwota dotacji: 60 443,43 zł tj. zmniejszenie dotacji celowej o kwotę 1 798,81 zł,

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.10.2022.g z dnia 18 listopada 2022 roku w sprawie przekazania z rachunku pomocni
czego Funduszu Pomocy kolejnej raty - za okres od 1 do 31 października 2022r. - dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) - 
przyznana kwota 17 288,00 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr ZPS-4.3111.231.2022. AP-S z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w planie wydatków w układzie zadaniowym w dziale 855 - Rodzina, w rozdziale 85502 - Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego,§2010 - Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, dla działania 13.4.1.1 .W - Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów: zmniejszenie - 4 123,71 zł i dla działania 13.4.1.6.W- Wsparcie kobiet 
w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny: zwiększenie + 4 123,71 zł.

Kwota
Dział Rozdział 1 Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 17 288,00 zł 

17 288,00 zł
zł

Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomoc 
obywatelom Ukrainy_________________________

75814 zł
2100

/
17 288,00 zł zł

801 Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostęp 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 798,81 złzł
80153

1 798,81 złzł
2010

1 798,81 złzł



Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

852 19 799,11 zł 
19 799,11 zł

22 715,72 zł 
715,72 zł85203

2010

19 799,11 zł 715,72 zł 
22 000,00 zł85295 zł

2010

zł 22 000,00 zł
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 200,00 zł 
1 200,00 zł

zł
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomoc 
obywatelom Ukrainy

85395 zł
2100

1 200,00 zł zł
Rodzina
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oruz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

855 1 000,00 zł 505,00 zł
85513

zł 505,00 zł
2010

505,00 złzł
Pozostała działalność
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomoc 
obywatelom Ukrainy__________________________

85595 1 000,00 zł zł
2100

v
1 000,00 zł zł

Razem:| 39 287,11 zł 25 019,53 zł

Uzasadnienie:
W działach 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i 855 - Rodzina dokonano zwiększenia 
dochodów bieżących o łączną kwotę 2 200,00 zł: realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Fundusz Pomocy), w tym:
- wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł na osobę 

i koszty obsługi (R.85395)
- realizacja świadczeń rodzinnych (R.85595)

1 200,00 zł 
1 000,00 zł



-Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr %OXX)

Burmistrza Bornego Sulinowa . ^ z dnia ..2/0-1 PXj/jJ,

Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych:
Kwota

Dział Rozdział i Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Zakup usług pozostałych

600 2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
2 000,00 zł

60016
4300

630 Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92 314,41 zł 
92 314,41 zł 
92 314,41 zł

92 314,41 zł 
92 314,41 zł63003

6050 zł
6057 zł 78 467,25 zł 

13 847,16 zł6059 zł
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki________________________________

700 4 014,00 zł 
1 014,00 zł 
1 000,00 zł

4 014,00 zł 
1 014,00 zł 
1 014,00 zł

70005
4300
4500

14,00 zł 
3 000,00 zł 
3 000,00 zł

zł
70095 3 000,00 zł

4210 zł
4430 zł 3 000,00 zł

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Pozostała działalność

750 19 589,91 zł 
1 158,41 zł 
1 028,00 zł 

130,41 zł

19 589,91 zł 
8 158,41 zł
1 028,00 zł

18,61 zł 
111,80 zł 

4 900,00 zł
2 100,00 zł 
4 676,00 zł 
2 676,00 zł

75011
4010
4110
4120 zł
4210
4710 zł

75023 11 676,00 zł 
7 240,00 zł 

386,00 zł 
2 050,00 zł

4210
4280 zł
4300 2 000,00 zł
4700

2 000,00 zł 
755,50 zł 
755,50 zł

zł
75075 755,50 zł

4210 zł
4220 zł 755,50 zł 

6 000,00 zł 
6 000,00 zł

6 000,00 zł 
6 000,00 zł

75095
Zakup materiałów i wyposażenia4210
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wynagrodzenia bezosobowe

754 1 140,00 zł 
1 000,00 zł 
1 000,00 zł 

140,00 zł

1 140,00 zł
75412 zł

4170 zł

Straż gminna (miejska)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki_______________________________

75416 1 140.00 zł 
1 000,00 zł 

140,00 zł
4010
4120
4300
4430

zł
zł

40,00 zł 
100,00 zł

zł
zł

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych zobowiązał 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

757 500,00 zł 500,00 zł
75702

500,00 zł 500,00 zł
8110

zł 500,00 zł
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

8119

500,00 zł zł
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

22 726,92 zł 
20 113,09 zł 
4 000,00 zł

801 7 237,73 zł 
1 438,92 zł80101

4010
4210
4430
4750

zł
zł 1 438,92 zł

1 438,92 zł zł

11 740,00 zł zł
4850

2 934,17 zł 
2 613,83 zł

zł
80104 zł

2310

2 613,83 zł zł
80107 zł 4 000,00 zł 

4 000,00 zł4010 zł



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek

zł 1 798,81 zł 
17,80 zł 

1 781,01 zł

4210
4240

zł
zł

852 Pomoc społeczna 
Ośrodki wsparcia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych

23 514,53 zł 
19 799,11 zł 
10 000,00 zł 
9 799,11 zł 
3 715,42 zł

26 431,14 zł 
715,72 zł85203

4210
4300

zł

715,72 zł 
25 715,42 zł 
22 000,00 zł 

624,00 zł

85295
3110 zł
4210
4220
4300

zł

3 715,42 zł zł
zł 3 091,42 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność
świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 zł 
1 200,00 zł

zł
85395 zł

3290

1 176,00 zł zł
4740

19,20 zł zł
4850

4,80 zł zł
855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 zł 505,00 zł
85513

zł 505,00 zł 
505,00 zł4130 zł

85595 1 000,00 zł zł
3290

970,00 zł zł
4350

30,00 zł zł
Razem:) 167 999,77 zł 153 732,19 zł

Uzasadnienie:
W dziale 600 - Transport i łączność dokonano przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 000,00 zł między zadaniami tj. z środków
zaplanowanych na odśnieżanie jezdni i chodników na terenie miasta z przeznaczeniem na odśnieżanie dróg na terenie gminy.
W dziale 630 - Turystyka dokonano przeniesienia wydatków majątkowych (+, -) w kwocie 92 314,41 zł między paragrafami zgodnie z
obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym zakresie - Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty.
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano następujących zmian:
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 1 000,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na wykonanie prac związanych 
z przygotowaniem działek do sprzedaży i dzierżawy z przeznaczeniem na koszty usług notarialnych,

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 14,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wykonanie prac związanych 
z przygotowaniem działek do sprzedaży i dzierżawy (p. 4300) z przeznaczeniem na zapłatę podatku leśnego (p. 4500),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 3 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na fundusz remontowy 
dla Wspólnot Mieszkaniowych (p. 4430) z przeznaczeniem na utrzymanie taboru samochodowego brygady remontowej i doposażenie 
w sprzęt budowlany (p. 4210).

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano następujących zmian:
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 1 158,41 zł między paragrafami tj. z wynagrodzeń i pochodnych od nich z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i pochodne od nich - dodatek za ślub poza lokalem (środki własne gminy),
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 000,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na dokształcanie 

pracowników (p. 4300) z przeznaczeniem na szkolenia pracowników (p. 4700),
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 240,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na zakup przepisów prawnych 

i innych czasopism z przeznaczeniem na zakup ręczników dla pracowników Urzędu.
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 2 436,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zakup mebli i regałów

- 2 436.00 zł (p. 4210) z przeznaczeniem na badania pracowników, odzież ochronną - 386,00 zł (p. 4280) i na dzierżawę kserokopiarek
- 2 050,00 zł (p. 4300),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 7 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z rozdziału 75011 z środków 
zaplanowanych na zakup materiałów do USC - 2 800,00 zł (p. 4210), na zabezpieczenie okien -2 000,00 zł (p. 4210), na zakup druków 
do USC - 100,00 zł (p. 4210) i na wpłaty na PPK - 2 100,00 zł (p. 4710) do rozdziały 75023 z przeznaczeniem na zakup tonerów i 
tuszy - 5 000,00 zł (p. 4210) i na zakup artykułów biurowych - 2 000,00 zł (p. 4210),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 755,50 zł między paragrafami zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową w tym 
zakresie tj. z paragrafu 4220 do paragrafu 4210 - wydatki w ramach Funduszu Soleckiego na organizację imprez,

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 6 000,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych na zapewnienie 
dostępności w UM z przeznaczeniem na wydatki reprezentacyjne.

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano następujących zmian:
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 1 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na 
wynagrodzenia osobowe Straży Miejskiej (R.75416 p. 4010) z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe OSP (R.75412 p. 4170),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 140,00 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na składki na FP oraz FS 
(p. 4120) z przeznaczeniem na naprawy, przeglądy, mycie pojazdu Straży Miejskiej - 40,00 zł (p. 4300) i na ubezpieczenie samochodu
- 100,00 zł (p. 4430).

W dziale 757 - Obsługa długu publicznego dokonano przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 500,00 zł między paragrafami tj.
z odsetek na kredyt 2022 (p. 8110) z przeznaczeniem na odsetki od pożyczek na wyprzedzające finansowanie (p. 8119).
W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:
- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 1 798,81 zł przeznaczonych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe, w tym:



i

- Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie
- Szkoła Podstawowa w Łubowie
- obsługa - organ

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 613,83 zł z przeznaczeniem na uczęszczanie dzieci do przedszkoli na terenie innej Gminy 
(środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy),

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 14 674,17 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od nich - środki Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy (zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bornem Sulinowie),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 1 438,92 zł między paragrafami na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Jeleniu 
Nr SPJ.3026.10.2022. JF z dnia 21 listopada 2022 roku.

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 4 000,00 zł między rozdziałami i paragrafami na podstawie pisma Szkoły Podstawowej 
w Łubowie Nr SP.Ł.3026/11/2022.41 BM z dnia 10 listopada 2022 roku.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano następujących zmian:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 19 799,11 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 
finansowym ŚDS w Bornem Sulinowie),

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 22 000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 
finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),

- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 715,72 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 
finansowym ŚDS w Bornem Sulinowie),

- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 3 715,42 zł między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zakup materiałów i 
wyposażenia - 624,00 zł (p. 4210) i na zakup usług pozostałych - 3 091,42 zł (p. 4300) z przeznaczeniem na zakup środków żywności
- 3 715,42 zł (p. 4220) w ramach pomocy dla uchodźców z Ukrainy (środki pochodzące z darowizn).

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonano zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 200,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 300 zł z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (zmiana w planie finansowym 
MGOPS w Bornem Sulinowie).
W dziale 855 - Rodzina dokonano następujących zmian:
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 505,00 zł na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego (zmiana w planie 

finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie),
- przeniesienia wydatków bieżących (+, -) w kwocie 4 123,71 zł między zadaniami na podstawie pisma Wojewody Zachodniopomorskiego 

(zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

1 029,01 zł 
752,00 zł 

17,80 zł



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 

Burmistrza BornegoSulinowa. 
z dnia . Utyto,a,

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE 
W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO 

Z FUNDUSZU POMOCY 
W 2022 ROKU

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział i Dochody Wydatki
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok 
Dochody 2022 rok

754 75495 2100 1 074 518,79 zł|
758 75814 2100 220 803,00 zł
852 85295 2100 39 774,52 zł|
853 85395 2100 97 590,00 zł|
855 85595 2100 39 000,00 zł

Wydatki:
Zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia

2

754 75495 4370 30 080,00 zł

Wydatki:
Wypłata przez Gminę 
świadczeń pieniężnych: 40,00 
zł za osobę dziennie________

754 75495 3280 1 028 620,00 zł

Wydatki:
4740 2 000,00 zł 

368,30 zł 
2 375,99 zł

Nadanie nr PESEL 
obywatelowi Ukrainy 754 75495 4850

4350
Wydatki:
Wykonanie zdjęcia osobie 
występującej o PESEL w 
związku z konfliktem na 
Ukrainie

4370754 75495 11 074,50 zł

Wydatki:
4740 23 038,29 zł 

18 764,97 zł 
23 036,28 zł 
39 609,00 zł 
59 861,13 zł 

9 834,83 zł 
46 658,50 zł

4850
80101 4350

Edukacja dzieci z Ukrainy 801 4370
4750
231080104 2540

Wydatki:
Posiłek dla dzieci i młodzieży, 
dożywianie, zasiłki okresowe i 
zasiłki stałe

852 85295 3290 39 774,52 zł

Wydatki: 
Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 4370853 85395 zł

Wydatki:
Wypłata jednorazowego 
świadczenia 300 zł na osobę i 
koszty obsługi_____________

3290 95 638,20 zł 
1 821,20 zł 

130,60 zł
853 85395 4740

4850
Wydatki:
Realizacja świadczeń 
rodzinnych________

3290 37 830,00 zł 
1 170,00 zł

855 85595
4350

Razem: 1 471 686,31 zl| 1 471 686,31 zlj



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa
OM5L l^OOjb/Yz dnia .2)0..

Przychody i Rozchody Bilansujące 
Budżet Gminy Borne Sulinowo 

na 2022 rok

01 Przychody 02 RozchodyKwota Kwota
1. Dochody 1. Wydatki67 328 336,94 zł 78 734 058,91 zł
2. Przychody jst z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 6 870 315,97 zł 

5 922 000,00 zł 
1 357 363,00 zł

2. Spłaty kredytów
3. Spłaty pożyczek

1 853 513,00 zł 
890 444,00 zł

3. Kredyty
4. Pożyczki

Ogółem rozchody 81 478 015,91 złOgółem przychody 81 478 015,91 zł


